МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Естественно-математический лицей №16» г.Волгодонска
ПРИКАЗ
«_01_»__09_______2017г.
                                                      №_______

г.Волгодонск

Об утверждении участников
Школы молодого учителя

на 2017 – 2018 учебный год

Согласно плану работы МБОУ «Лицей №16» г.Волгодонска на 2017-2018 учебный год, с целью оказания методической помощи молодым учителям в профессиональном становлении, привития интереса к педагогической деятельности и закрепления педагогов в общеобразовательном учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю директора по УВР Э.Л.Лосевой организовать деятельность Школы молодого учителя на 2017 – 2018 учебный год.
2. Утвердить:

2.1. План работы Школы молодого учителя на 2017 – 2018 учебный год (приложение 1).

2.2.Список участников Школы молодого учителя на 2017-2018 учебный год в следующем составе:

Э.Л.Лосева – заместитель директора по УВР

Е.Ю.Черная – заместитель директора по УВР

Е.Н.Давидова – учитель начальных классов

В.А.Какичева – учитель начальных классов

2.4.Наставническую пару:

Е.Н.Давидова  (наставник) – В.А.Какичева (молодой педагог)
3. Участникам Школы молодого учителя  осуществлять деятельность  в соответствии с планом работы и Положением МБОУ «Лицей №16» г.Волгодонска о Школе молодого учителя.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ
«Лицей №16» г.Волгодонска

Л.Н. Лушникова